Eiusdem litteræ quibus officia et salario in zuppis Cracoviensibus et ceteris capitaneatibus instituit. Cracoviæ, anno 1509.

Idem donat viginti marcas in zuppis Cracoviensibus Lassotæ Ożarowski. Anno 1509.

Eiusdem consensus Christophoro Wichaorsi militi Hierosolimitano bona Cieszkowice cum villis Osocha, Bogumienice in eisdem summis, quæ ipsi inscriptæ sunt, cuiquam obligandi. Datum in Bochnia, die S. Dominici, anno 1509.

Ten sam Krzysztof, kawaler maltański, wprzed kilka razy Nachurskim nazwany.

Idem Petro Odynowski de Fulszyn summam novem millium florenorum in castro et civitate Biecensi villisque eo spectantibus inscribit. Anno 1511.

Idem Spytkoni de Jarosław castellano Cracoviensi dat consensum eximendi castrum et oppidum Lanckorona cum villis de manibus Creslai de Brzezie Lanckoroński. Datum Petricoviæ, anno 1512.

SPYTEK JAROSŁAWSKI, kasztelan krakowski od 1500 do 1520.

Idem ab accepta mutuo summa quadringentorum florenorum altaris titulo S. Martini, Nicolai, Leonardi et Felicis in ecclesia S. Barbaræ viginti florenos annuatim in vim census reemptionalis solvendos in zuppis Bochnensibus et Vielicensibus inscribit et assignat. Cracoviæ, feria tertia festi Pentecostes, anno 1512.

Idem confirmat Nicolao et Creslao Lanckorońskim litteras Vladislai regis Poloniæ de anno 1440, quibus continetur inscriptio

summæ mille marcarum super castro et civitate Lanckorona, villisque eo pertinentibus, præfatis Lanckorońskim servientes. Datum Petricoviæ in conventu generali, anno 1512.

Idem conservat Christophorum Wichorski militem Hierosolimitanum circa possessionem honorum Cieszkowice. Anno 1512.

Idem Andreæ de Koscielec thesaurario regni, præfecto Seepusensi, Sandecensi, Oswiecimensi, Inowładislaviensi, Bidgostensi capitaneo, zuppario, et magno procuratori Cracoviensi, castellanum Woinicensem confert. Posnaniæ, ante Invocavit, anno 1513.

JĘDRZEJ KOŚCIELECKI, podskarbi koronny od 1510, kasztelan wojnicki od 1513, zmarły 1515. Z żoną jego Katarzyną Telniczoną ze Szlązka, król Zygmunt milostki prowadził i córkę Beatę spłodził, wydaną za Ilię księcia Ostrogskiego.

Idem Nicolao castellano Czechoviensi approbat in toto litteras binas, primas quidem Hedvigis reginæ de data Cracoviæ in octava S. Martini, anno 1396, alteras Vladislai Hungariae et Poloniae regis de data Budæ, feria secunda infra octavas Ascensionis Domini, anno 1441, quibus villæ Burthowa et Kulamboka in districtu Biecensi in summa trecentarum marcarum inviadantur. Cracoviæ, in octava Ascensionis Domini, anno 1515.